TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO N.º 81/2023

CONTRATANTE; Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: ELLOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA; OBJETO:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e montagem de MOBILIÁRIOS CORPORATIVOS (armários, gaveteiros, mesas,
poltronas, cadeiras, estantes, dentre outros), a fim de atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará (TJCE), mediante
o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor valor global por lote, conforme especificações contidas
no Edital do Pregão Eletrônico n. 26/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522634-46.2023.8.06.0000; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº.26/2022; VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 132.500,00 (cento e trinta e dois mil e quinhentos reais);
VIGÊNCIA; 12 (doze) meses; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 10.520/2002 e da Lei Federal n. 8.666/1993; DATA DA
ASSINATURA: 09 de novembro de 2023; SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes de Oliveira Filho, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Celso Ribeiro
dos Santos.

EXTRATO 00016/2023 Disponibilização: 10/11/2023 às 11h57m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/779 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 10 de Novembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1